
(Ptá- /ytkrnefV&h)
/ntlnj _ Ob v

SMLOUVA O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY
KUJCP00H42NM

CSOB BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57
IČ: 00001350

^ -

f4

L£
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46
Zastoupená: Barborou Novotnou
Pobočka: České Budějovice - Hroznová, Hroznová 1, 370 01
(dále jen ,,ČSOB“)

CSOB

l
i

a

JIHOČESKÝ KRAJ
Bydliště/místo podnikání/sídlo: U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2,ČESKÉ BUDĚJOVICE,370 01
IČO/Rodné číslo:70890650
případná identifikace evidence ÚSTAVNÍ ZÁKON č. 347/1997 Sb.
Majitel instalace zastoupen:Ing. Václavem Protivou
Přidělené Číslo majitele instalace: 200200
(dále jen „majitel instalace")

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu s ustanovením zák.
č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních prostředcích a platebních systémech

v platném znění tuto
Smlouvu o využívání služby ČSOB BusinessBanking 24

(dále jen „Smlouva o využívání služby").

Článek 1. - Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy o využívání služby je využívání služby ČSOB BusinessBanking 24 (dále jen „Služba")
majitelem instalace zmocněným majitelem/i účtu/ů, kterému/kterým je Služba poskytována, a oprávněnou/nými
osobou/bami, které majitel instalace uvedl v příloze Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby (dále jen „Zmocnění - oprávněné osoby"), jež je součástí Smlouvy o
využívání služby.

2. Služba umožňuje nepřetržitě (tj. 7 dnů v týdnu, 24 hodin denně) komunikaci s ČSOB a přístup k vybraným produktům
a službám ČSOB a osob propojených s ČSOB.

3. ČSOB a majitel instalace prohlašují, že použití Služby pro vybrané produkty a služby ČSOB a osob propojených s
ČSOB podle Smlouvy o využívání služby je rovnocenné běžně používanému písemnému styku.

Článek II. - Práva a povinnosti smluvních stran
1. ČSOB a majitel instalace sjednávají, že osoby oprávněné k nakládáni s peněžními prostředky na účtech majitele/ů

účtu/ů prostřednictvím Služby zmocněné majitelem instalace na základě zmocnění majitelem účtu (v souvislosti se
Smlouvou o poskytování služby ČSOB Elektronické bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 mezi ČSOB a
majitelem/li účtu/ů), jsou uvedeny ve Zmocnění - oprávněné osoby .

2. ČSOB a majitel instalace sjednávají, že ČSOB uzavře s oprávněnými osobami uvedenými ve Zmocnění - oprávněné
osoby Dohodu o aktivaci služeb ČSOB Elektronického bankovnictví (dále jen „Dohoda"). Předmětem Dohody je
využívání Služby/eb oprávněnou osobou a adresování výstupních informací oprávněné osobě.

3. Majitel instalace je oprávněn dát ČSOB dispozici ke změně nebo zrušení oprávnění oprávněným osobám uvedeným
ve Zmocnění - oprávněné osoby a ČSOB se zavazuje tuto dispozici neprodleně provést.

Článek III. - Závěrečná ustanovení
1. Ustanovení Smlouvy lze měnit po dohodě smluvních stran písemnou formou a nebo prostřednictvím vybraných služeb

elektronického bankovnictví (jestliže změnu umožňují). Majitel instalace bere na vědomí a souhlasí s tím, že ČSOB je
povinna kdykoliv změnit nebo zrušit rozsah oprávnění uvedeného ve Zmocnění - oprávněné osoby na základě
dispozice majitele účtu, aniž by o tom majitele instalace informovala. Vztahy mezi majitelem účtu a majitelem instalace
nejsou předmětem této Smlouvy o využívání služby.

2. Právní vztahy neupravené Smlouvou o využívání služby, resp. Podmínkami pro poskytování služby ČSOB
Elektronického bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 se řídí platným právním řádem ČR.

3. Smlouva o využívání služby se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu o využívání
služby vypovědět bez uvedení důvodů. Smlouva o využívání služby zaniká v případě výpovědi dané majitelem
instalace okamžikem doručení výpovědi ČSOB, v případě výpovědi dané ČSOB posledním dnem kalendářního
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla majiteli instalace doručena výpověď.

4. Smlouva o využívání služby je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel instalace a jeden ČSOB.
Součástí Smlouvy o využívání služby jsou Všeobecné obchodní podmínky ČSOB ze dne 1.6.2008 a Podmínky pro
poskytováni služby ČSOB Elektronického bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ze dne 19.7.2008.

2.12.2008 9:37:42 strana 1 ze 2

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

*KUJCP00H42NM*



5.

6.

Odlišná ustanoveni Smlouvy o využívání služby mají přednost před zněním podmínek uvedených v tom\
odstavci 4. Majitel instalace potvrzuje podpisem Smlouvy o využívání služby, že byl s podmínkami uvg
v předchozím odstavci seznámen, souhlasí s jejich obsahem a zavazuje se je dodržovat. N
smluvní strany sjednávají, že tato Smlouva o využívání služby v plném rozsahu nahrazuje předchozí SmlouxA
využívaní služby ze dne 14.10.2008 10:38:30 uzavřenou mezi ČSOB a JIHOČESKÝ KRAJ.

V Českých Budějovicích dne 2.12.2008

Příloha: Zmocnění k nakl něžními prostředky na účtech - ČSOB BusinessBanking 24 - oprávněné osoby

Československá obchodní b

fi.. 7:M31.. n u.
Československá obchodn . s. • ..........

Majitel instalace

Barbora Novotná
klientský poradce

2.12.2008 9:37:42
strana 2 ze 2

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



oounodnl
IP »i4v*

banka, a. e*

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKpVNICXVÍ^ ČSOB 

BUSINESSBANKING 24 í dftSN>R SKOÍ^&ICKÝ

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ:00001350

%U@cylo2^ X X, /
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46
Zastoupená: M. KUBEŠEM
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice
(dále jen ,,ČSOB“)

a

Jihočeský kraj
U zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou 
(dále jen „majitel účtu")

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB Business Banking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek11)

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického
bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 (dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„ V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24- oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB, 

V Č.Budějovicích dni

Československá
............................7
Československá obchc

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,15057 Praha 5, IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



lánská
KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽI 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24
tT'/C

rv* ř*,í •' í, _ ,: -i *

■ --»IBPUZAnf
■ -:MC3kMáléĚĚL

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 , .... , , .........
IČ: 00001350 ^^■^MfaSTiTTrT^.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI vfožka 46 
Zastoupená: M. KUBEŠEM
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen „ČSOB")

a

Jihočeský kraj
U zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou 
(dále jen „majitel účtu")

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

„ Dodatek č. 2 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického
bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - Čí 
BusinessBanking 24- oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB. 

V Č. Budějovicích 4.2009

f )o <'7
. \ ^ ")

Československá oi banka, a. s. Majifei účtů™.......................

strana 1 z 1
Československá obehodni banka, a. s.

Radlická 333/160,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



obchodní banka, a. a.
7-1484

DODATEK Č.3 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 
BUSINESSBANKING 24 '

Československá obchodní banka, a. s.

Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ:00001350

UJ<* Vlili,
\
I

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46
Zastoupená: M. KUBEŠEM
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice
(dále jen „ČSOB")

a

Jihočeský kraj
U zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ: 370 01 
IČ:70890650

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou 
(dále jen „majitel účtu")

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB Business Banking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje 
Článek lil. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického 

bankovnictví — ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„ V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB. 

V Č. Budějovicích dr

československá c

...........................7-
Československá oběh

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK č.4 ~É SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB

BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.

Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ' 150 57 
IČ:00001350

' V

. 'UfL::
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI vložka 46 
Zastoupená: M. KUBEŠEM
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen „ČSOB")

a

Jihočeský kraj
U zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ- 370 01 
IČ: 70890650

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou 
(dále jen „majitel účtu")

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném zněni a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

. „ D°datek č. 4 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví -
CSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1 Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje 
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického 

bankovnictví - CSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČS 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.



obchodníbank*, a. &
7* MM

DODATEK Č.5 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24 I ODBC* ** sW;iJ"

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57 
IČ:00001350

ÍXíéh dm * ,

^ ^ .i.,: s"
ZastoupenábMh°KdUB^SEMřikU Vedeném Městsk^m soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46

Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen „ČSOB")

Jihočeský kraj
U zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ- 370 01 
IČ: 70890650
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou 
(dále jen „majitel účtu")

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb„ obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
ustanovením zak. c. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

ČSOB BuS^?RLČs;innkLSml0U-VěfJ'yU!ÍVání SlUŽby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
uaub BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

strfny se dohod|y na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
bankovnictví ZSr ustanovem, bod 1 Smlouvy o využíváni služby ČSOB Elektronického 
bankovnictví - CSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva .) o následující větu :

SuSsffiinkfno ?4,V nnÍ° PT°hV' k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB
?P^uěne osoby- Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět

předány ČSOB' * ^ bUd°U VŽdy řádně datovány a P°dePsány majitelem účtu a

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem neměni.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČS0g>_

VC.Budějovic '.2009 / ^ í- "M-

-mmiom

Československí

Wl***i$.

mka, a. s. Majít^fúčtu

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150,150 57 Praha 5; iC: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK £.6 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB

BUSINESSBANKING 24 —--------—-
ODBOR EKONOMICKÝ

i>tmo: j

d|
Jím.Československá obchodní banka, a. s.

IC: 00001350 .... '»*•**>SkolZtcimieM.Í

ZastoupenábMh(KUBEŠEMř'kU Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. XXXXVI, vložka 46

Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen ,,ČSOB“)

a

Jihočeský kraj
U zimního stadionu 1952/2, České Budějovice PSČ' 370 01 
IČ: 70890650

Zastoupený: Mg r. Jiřím Zimolou 
(dále jen „majitel účtu")

uzavírají podle ust. § 269 odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb„ obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. c. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

řcnp o ?odat®k ®* 5 k® Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1 Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického
bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 (dále jen „Smlouva „) o následující větu :

rV,jak/chk°'lv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět
předányČSOB^h Přll°hy’ které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B; XXXVI, vložka 46



Č
es

ko
sl

o
ve

n
sk

á 
ob

ch
od

r

DODATEK Č.7 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB __ 
BUSINESSBANKING 24 foD80B EKONOMICKÝ

Ootso dna: 7<r

;gjm:-%
jC.1...

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46
Zastoupená: M. KUBEŠEM
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice
(dále jen „ČSOB")

Jihočeský kraj
U zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou 
(dále jen „majitel účtu")

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek lil. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického
bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„ V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 — oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB,

V Č.Budějovicích dne )

Barbora Novo
„klientský .porad

Československá obchod i. s.

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



Č
e

sk
o

sl
o

ve
ns

ká
 o

bc
i 

an
fc
a*
 4

7-
14

* DODATEK C.8 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24 ------------ —-----—
! ODBOR EKONOMICKÝ

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Barborou Novotnou 
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen ,,ČSOB“)

a

Jihočeský kraj
U zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou 
(dále jen „majitel účtu")

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického
bankovnictví — ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„ V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 — oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB.'1

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB,

V Č.Budějovicích dne 1.10)2009

Československá obchodní banka, a. s.

Barbora NovotP* 
klientský poradce

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



Č
es

ko
sl

ov
en

sk
a 

ob
ch

od
í , 2J,

«

DODATEK Č.9 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24
ODSCřt EKONOMICKÝ

£SOB

V- .,.::Zf~frzr7T~
?■ jůůzimim.

TTV'

Československá obchodní banka, a. s.

Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350 ___________

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Barborou Novotnou .
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen „ČSOB")

Jihočeský kraj
U zimního stadionu 1952/2, České Budějovice PSČ- 370 01 
IČ: 70890650
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou 
(dále jen „majitel účtu“)

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb„ obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. c. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném zněni tento

ČSOB Č/ktfml0U-Vě ° využívání s,užby ČS0B Elektronického bankovnictví -
CSOB Business Banking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje 
Článek III. ■- Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického 

bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 (dále jen „Smlouva „) o následující větu :

BoaSfiínS Tí ' lmo™ěn! k nakládání S peněžními prostředky na účtech - ČSOB
BusmessBankmg 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět
předeny ČSOB* ^ bUd0U ^ rtWné datovány a Podepsány majitelem účtu a

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

V Č. Budějovicích dne 21,

Barbora Noví
..................... klientský porat

Československá obchodní banka, a. s.

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



tepMhMUiE.
3J*-JL*ro

'l«

DODATEK Č.1

CUC> OI&O,-.

#* :iwDwo>a
" O V-YU SLUŽBY

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24 2>c‘ y®

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Barborou Novotnou 
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen ,,ČSOB“)

a

Jihočeský kraj
U zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650

Zastoupený: Ing. Jaromírem Slívou, na základě plné moci ze dne 1.11.2009 
(dále jen „majitel účtu“)

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
ČSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III. — Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického
bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 (dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„ V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

V Č.Budějovicích dne 1 

Barbora Novotn
klientský poradce 

Československá obchodní

československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

strana 1 z 1



«á OířSC-T E: jdem: I

r
*S §

—J
DODATEK Č^f¥ifÍÍsML©WVÍ O VYUŽÍMJÍNÍ SLUŽBY m

X* «***
0 *

f*
05
c;
1

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24
Sob

■st/HUtU/z/es 2>
SOt
©

>o

Československá obchodní banka, a. s.

Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57
IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI vložka 46 
Zastoupená: Barborou Novotnou 
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen „ČSOB")

a

Jihočeský kraj
U zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650

Zastoupený: Ing. Jaromírem Slívou, na základě plné moci ze dne 1 11 2009 
(dále jen „majitel účtu")

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 11 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1 Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického

bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 (dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

V Č.Budějovicích dne 

Barbora Nove
klientský porad

Československá obchodní banka, a. s. Majitel účtu

strana i z 1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150.150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejsl/íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



Č
es

ko
sl

o
ve

n
sk

á 
o
b
ch

o
d
 • a.s

7 
-1

43
1

DODATEK Č.12 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24
0^30® EY..C-*

m ..........
p-lob; Jjf

wmmmm

£SOB
.a/Kb/ui/nffoí

Československá obchodní banka, a. s.

Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ:00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Barborou Novotnou 

Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen „ČSOB")

Jihočeský kraj
U zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650

Zastoupený: Ing. Jaromírem Slívou, na základě plné moci ze dne 1.11.2009 
(dále jen „majitel účtu")

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 

s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 12 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického
bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 (dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

V Č.Budějovicích dne 2C

Barbora Novot 
klientský pořade

Československá obchodní banka, a. s. Majitel účtu

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150.150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



f

BUSINESSBANKING 24

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKI^ÍG|^||S#»-

DODATEK Č.13 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY

ekonomický odbor

ihocesky kraj
KRAJSKÝ ÚŘAD

Československá obchodní banka, a. s. Došlo: 0 6 "09“ 7011Došlo: 0 6 "09” 7011

i> c, (j

¥
5 Zastoupená: Marií Švandovou 

Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen ,,ČSOB“)

a

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650

Zastoupený: Ing. Jaromírem Slívou, na základě plné moci ze dne 1.11.2009 
(dále jen „majitel účtu“)

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném zněni tento

Dodatek č. 13 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje 
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického 

bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„ V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB.''

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

V Č.Budějovicích dne 5.9.2011

Československá obchodní banka, a. s. Majitel účtu

strana 1 z f
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150.150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



i» b
an

ka. a
.s

,

DODATEK Č.14 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 
ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANK<^VNICwEŠ^||a 

BUSINESSBANKING 24

!AJ
_ IAD 

ekonomický odbor

Příloha: í.....

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57
IČ: 00001350 riw ...
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném niMTP;'XXX?H/l
Zastoupená: Marií Švandovou 
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen ,,ČSOB“)

Došlo: 2 0 -12“ 2011 

Číslo j.: QO

č- S?>>í'

U/c£ko#42/0 f j>«-4

vložka 46

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650
Zastoupený: Ing. Jaromírem Slívou, na základě plné moci ze dne 1.11.2009 
(dále jen „majitel účtu")

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 14 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického
bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

V Č.Budějovicích dne 15.12.2011 ^ J)

Československá obchodní banka, a. s. Majitel účtu

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



Civ '--i.

«!**/? fc. *- ^C-^* % PPi Lofn; ŮCČ
v é/ • • /», _>

DODATEK Č.15 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 
ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANK^VN^^^jl^2 3 4 5 

BUS1NESSBANKING 24 j_ i')M!CK/ ť.,

Došlo: 2 0 -!2-
Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150f&ío j ■ £<ZJCk.. M 
IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měil!
Zastoupená: Marií Švandovou 
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen „ČSOB")

2011

'400 o

udem v Praze. oddíl B: XXXKVI. vložka 46

CSOB
C fry^

^/ooco/z^oz j>

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650

Zastoupený: Ing. Jaromírem Slívou, na základě plné moci ze dne 1.11.2009 
(dále jen „majitel účtu")

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 15 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
ČSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek lil. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického
bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

V Č. Budějovicích dne 16.12.2011

Československá obchodní banka, a. s. Majitel účtu

UJCPOOS112M IkUJCK 34126/2008 

UCB200BOWJR 20.12.2011 11:44

ISfestosiovenská obchodní banka, 

I České Budějovice
a.s., Hroznová 63/1, 37001 Hochové Adéla, ekon. a 

Odb.ekonomický
sekretářske práce,

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

strana 1 z1



:ni bžT
.ka, a.s

DODATEK Č.16 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24
ČSOB

Československá obchodní banka, a. s.

Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Marií Švandovou
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen ,,ČSOB“)

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650

Zastoupený: Ing. Jaromírem Slívou, na základě plné moci ze dne 1.11 
(dále jen „majitel účtu")

(■) JIHOČESKY KRAJ" 
KRAJSKÝ ÚŘAD 

EKONOMICKÝ ODBOR

Došlo: 3 0 “05" 2012

čisIC- |

2 Ř

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 16 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
ČSOB Business Banking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje 
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického 

bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 — oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

V Č.Budějovicích dne 29.3.2012

Československá obchodní banka, a. s.

strana 1 z 1
československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č.17 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24
ČSOB

Československá obchodní banka, a. s.

$ídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Marií Švandovou ____

Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice JIHOČESKÝ KRAJ
(dále jen „ČSOB") - KRAJSKÝ URAĎ

EKONOMICKY ODBOR

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01
IČ: 70890650 ws.u ......?r.................................................

Zastoupený: Ing. Jaromírem Slívou, na základě plné moci ze dne 1.11.::QPSbha;
(dále jen „majitel účtu") 1 .......................... .. ...................... .

3 0 -05- 2012

„10 • k{/M Sym/ZM,

Dosio

Č

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 17 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje 
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického 

bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„ V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládán! s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 — oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB. 

V Č.Budějovicích dne 20.4.2012

Československá obchodní banka, a. s

strana 1 z1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



rh
o

d
rí banka a.s.

o
i/* DODATEK Č.18 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24
ČSOB

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Marií Švandovou
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 0; < :m
(dále jen „ČSOB") '■ 'YAJSKY Cd:Aí >

EKONOMICKÝ OYYO;

a ~ ” ~

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ' 370 01 
IČ: 70890650

uošío: 2 5 -08- 2012

Cřsio j.

Zastoupený: Ing. Jaromírem Slívou, na základě plné moci ze dne 1.11.200 )pf 
(dále jen „majitel účtu")

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 18 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB Business Banking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického

bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„ V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB. 

V Č.Budějovicích dne 5.6.2012

Československá obchodní banka, a. s. Jihočeský kraj

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; iC: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

!)il$



DODATEK Č.19 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24
ČSOB

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Marií Švandovou
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice Jit)'
(dále jen ,,ČSOB“) „ , KRAJ

KRAJSKY ÚŘAD 
EKONOMICKÝ ODBOR

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650
Zastoupený: Ing. Jaromírem Slívou, na základě plné moci ze dne 1.11.2009 
(dále jen „majitel účtu“)

nosí* 1 7 -07- 2012

Číslo

PříUha:

3>7F,71 ——■

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 19 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
ČSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje 
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického 

bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB. 

V Č.Budějovicích dne 27.6.2012

...............................,..............._______________________________________ _
Československá obchodní banka, a. s. 'Jihočeský kraj

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



‘ banka.

DODATEK Č.20 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Marií Švandovou
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen „ČSOB")

a

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650
Zastoupený: Ing. Jaromírem Slívou, na základě plné moci ze dne 1.11.2009 
(dále jen „majitel účtu")

(1 ■’ *

krajský ÚAao
—__ EKONOMICKÝ ODBOR

Došlo: 1 7 *08“ 2012

Číslo

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

. ňn Dodatek č. 20 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1 Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje 
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického 

bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„ V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB.''

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB. 

V č.Budějovicích dne 17.8.2012

Československá obchodní banka, a. s. Jihočeský kraj

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č.21 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.

Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Marií Švandovou
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen „ČSOB")

a

0) JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 

ekonomický odbor

dosio: 2 0 -Í2- 2012
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650
Zastoupený: Jaromírem Novákem, na základě plné moci ze dne 20.11.201ÍÍS,° i: 6

(dále jen .majitel účtu’) PmoftarS#-* '/M/ffí

lT.e. u-j .............. ......................................v-

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 21 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
ČSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického
bankovnictví — ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB. “

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

V Č.Budějovicích dne 14.12.2012

Československá obchodní banka, a. s.

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č.22 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Marií Švandovou 
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen ,,ČSOB“)

a

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650
Zastoupený: Jaromírem Novákem, na základě plné moci ze dne 20.11.201 
(dále jen „majitel účtu")

ni ..jmoSeškTkřáj ' .
KRAJSKÝ ÚŘAD 

EKONOMICKÝ ODBOR

Dosto: 2 0 -06- 2013

číslo j.: řUx&MMt&ol.....
2w«oi»: !

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 22 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
ČSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického
bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

V Č.Budějovicích dne 11.1.2013

Československá obchodní banka, a. s.

strana 1 z 1

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č.23 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNI SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.

Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 

Zastoupená: Marií Švandovou 

Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen „ČSOB")

DošloJihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650

Zastoupený: Jaromírem Novákem, na základě plné moci ze dne 20.11,:^^, (Qi X>;CÁJg

O) JÍHOéeSKfKRAJ
KRAJSKÝ ÚftAD 

EKONOMICKÝ ODBOR

2 0 -06- 2013
číslo j,: íJÁk.f<^003......

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 

s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 23 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
ČSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického

bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

V Č.Budějovicích dne 26.2.2013

Československá obchodní banka, a. s.

strana 1 z 1

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK 6.24 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Marií Švandovou 
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen „ČSOB")

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650

2 0 -06- 2013

„ , , , .cw.1 ..
Zastoupeny: Jaromírem Novákem, na základě plné moci ze dne 20.11.2012 Ju
(dále jen „majitel účtu“) Příloha:

(D

Došlo:

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 

EKONOMICKÝ ODBOR

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 24 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
ČSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje 
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického 

bankovnictví — ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„ V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

V Č.Budějovicích dne 2.4.2013

Československá obchodní banka, a. s,

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č.25 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Marií Švandovou 
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen ,,ČSOB“) (i) JIHO^ŠÍFmÍaJ

KRAJSKÝ ÚftAO
..... EKQWQMtCKÝ OPBOK

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650
Zastoupený: Jaromírem Novákem, na základě plné moci ze dne 20.11.2012 
(dále jen „majitel účtu")

Došlo: 0 k -06* 2013

Číslo j.: I
Příloha: ?ÍljQÚUýfĚÍ4jMMA

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 25 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického

bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB/

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB. 

V Č.Budějovicích dne 4.6.2013

Československá obchodní banka, a. s.

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. a.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méslským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK č* 26 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB

BUSINESSBANKING 24 ČSOB

Československá obchodní banka, a. s.

Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57
IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl
Zastoupená: Ing. Radkou Krásovou
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice
(dále jen „ČSOB")

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ’ 370 01
IČ: 70890650

Zastoupený: Jaromírem Novákem, na základě plné moci ze dne 20.11.201 í
(dále jen „majitel účtu1')

D. AAAAVI, VIOZKa 46

O) 3IT6SIský KRAJ*
KRAJSKÝ ÚŘAD

EKONOMICKÝ ODBOR

oošio. 0 1 *07- 2013
čísio

avirají podle ust. § 269 odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Aene _ ?odat®k č- 26 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví -
CSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1 Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického
bankovnictví - CSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět
^ředány^ČSOB^b Příl°hy’ Meré budou vždV řádně datovány a podepsány majitelem účtu a

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č« 27 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24
ČSOB

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Marií Švandovou 
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice 
(dále jen „ČSOB")

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650
Zastoupený: Jaromírem Novákem, na základě plné moci ze dne 20.11.20lfe 
(dále jen „majitel účtu")

(i) ‘jihočeský kraj
KRAJSKÝ ÚŘAD

EKONOMICKÝ ODBOR

došío: 2 7 -08- 2013

Ctem i:

jWíioha:

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 27 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
CSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek III. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického
bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 ( dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„ V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB."

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5: IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č. 28 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.
Sídlo: Radlická 333/150, Praha 5, PSČ: 150 57 
IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Marií Švandovou 
Pobočka: Hroznová 1, České Budějovice
(dále jen „ČSOB") ni "jÍHOČESKY KHAj"

KRAJSKÝ ÚŘAD 
EKONOMICKY ODBOR

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01 
IČ: 70890650
Zastoupený: Jaromírem Novákem, na základě plné moci ze dne 20.11.2012 
(dále jen „majitel účtu")

Dosio: 2 3 -09" 2013

c„io i, ^LJlňíMvL.
Přilona i'Ýr/.^.Ý.Ý..'..;Ý</

uzavírají podle ust. § 269, odst. 2. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a v souladu 
s ustanovením zák. č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních prostředků, elektronických platebních 

prostředcích a platebních systémech v platném znění tento

Dodatek č. 28 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB Elektronického bankovnictví - 
ČSOB BusinessBanking 24 uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1, kterým se doplňuje
Článek lil. - Závěrečná ustanovení, bod 1 Smlouvy o využívání služby ČSOB Elektronického
bankovnictví - ČSOB BusinessBanking 24 (dále jen „Smlouva „) o následující větu :

„V případě jakýchkoliv změn Přílohy - Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech - ČSOB 
BusinessBanking 24 - oprávněné osoby. Smluvní strany sjednávají, že tyto změny budou provádět 
formou výměnných listů Přílohy, které budou vždy řádně datovány a podepsány majitelem účtu a 
předány ČSOB. “

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel účtu a jeden ČSOB.

V Č.Budějovicích dne 17.9.2013

Československá obchodní banka, a. s.

strana 1 z 1

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejslhku vedeném Méstským soudem v Praze, oddil B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č* 29 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.

sídlo: Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI 
(dále jen „ČSOB")

za ČSOB: Marie Švandová, asistent týmu bankéřů

pobočka SME České Budějovice - Hroznová,
Hroznová 63/1, České Budějovice, 370 01

ýtóžka 49IHOČESKÝ kRaj“
krajský úřad

-— EKONOMICKY ODBOR

Ooilo: - 3 *02* 20W

a

název
sídlo
IČO

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České budějovice 7, PSČ: 3

eisio i,:

70890650
(dále jen „majitel instalace")
za majitele instalace Jaromírem Novákem, na základě plné moci ze dne 20.11.2012

uzavírají v souladu se zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku v platném znění (dále jen „ZoPS") a v rozsahu 
neupraveném ZoPS dále v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění tento

Dodatek č. 29 ke Smlouvě o využívání služby ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB

BusinessBanking 24

uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o využívání služby ČSOB BusinessBanking 24 se mění tak, že 

v článku II, bodu 1., se na konci doplňuje text:

Zmocnění - oprávněné osoby může být uvedeno ve více chronologicky číslovaných přílohách, 

v závislosti na počtu oprávněných osob, množství účtů a způsobu disponování. V takovém případě je 

majitel instalace oprávněn jednotlivé přílohy samostatně měnit tak, že stávající přílohu nahradí novou 

přílohou (se stejným číslem, doplněným o pořadí změny), řádně podepsanou a datovanou, kterou předá 

ČSOB.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel instalace a jeden ČSOB. 

V Českých Budějovicích dne 23.1.2014

Za Československou obchodní banku, a.s Za Jihočeský kraj

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č, 30 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24
ČSOB

Československá obchodní banka, a. s.
sídlo: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen „ČSOB")

za ČSOB: 

pobočka

Marie Švandová, asistent týmu bankéřů

SME České Budějovice - Hroznová, 
Hroznová 63/1, České Budějovice, 370 01

(1) JIHOČESKY KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD

EKONOMICKÝ ODBOR

DoSlo: 19 -l)3- 2014

název
sídlo
IČO

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České budějovice 7, PSČ: 

70890650
370

Číslo i. 
01

Příloha;
(dále jen „majitel instalace11)
za majitele instalace Jaromír Novák, na základě plné moci ze dne 20.11.2012

M/.9ĚéhdjpiJ:£JP

uzavírají v souladu se zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku v platném znění (dále jen „ZoPS“) a v rozsahu 
neupraveném ZoPS dále v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění tento

Dodatek č. 30,ke Smlouvě o využívání služby ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB

BusinessBanking 24

uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek ")

1. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o využívání služby ČSOB BusinessBanking 24 se mění tak, že 

v článku II, bodu 1., se na konci doplňuje text:

Zmocnění - oprávněné osoby může být uvedeno ve více chronologicky číslovaných přílohách, 

v závislosti na počtu oprávněných osob, množství účtů a způsobu disponování. V takovém případě je 

majitel instalace oprávněn jednotlivé přílohy samostatně měnit tak, že stávající přílohu nahradí novou 

přílohou (se stejným číslem, doplněným o pořadí změny), řádně podepsanou a datovanou, kterou předá 

ČSOB.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel instalace a jeden ČSOB. 

V Českých Budějovicích dne 17.3.2014

Za Československou obchodní banku, a.s

Marie Švandová, 

asistent týmu bankéřů

Za Jihočeský kraj 

Jaromírem Novákem

M M

strana 1 z 1

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č. 31 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.

sídlo: Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVt, violka 48 
(dálejen .ČSOB") 1 ní

za ČSOB: Marie Švandová, asistent týmu bankéřů

'■CIISKÝ KRAJ
ajskv úřad
••uM:CkY OD: -OR

pobočka SME České Budějovice - Hroznová, 
Hroznová 63/1, České Budějovice, 370 01 UQS

1 8 2QW
a

název
sídlo
IČO

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České budějovice 7, PSČ: 
70890650

CW0
jawu*:

(dále jen .majitel instalace”)
za majitele instalace Jaromír Novák, na základě plné moci ze dne 20.11.2012

uzavírají v souladu se zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku v platném znění (dále jen „ZoPS") a v rozsahu 
neupraveném ZoPS dále v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění tento

Dodatek č. 30,ke Smlouvě o využívání služby ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB

BusinessBanking 24

uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen .Dodatek”)

1 Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o využívání služby ČSOB BusinessBanking 24 se mění tak, že 

v článku II, bodu 1., se na konci doplňuje text:

Zmocnění - oprávněné osoby může být uvedeno ve více chronologicky číslovaných přílohách, 

v závislosti na počtu oprávněných osob, množství účtů a způsobu disponování. V takovém případě je 

majitel instalace oprávněn jednotlivé přílohy samostatně měnit tak, že stávající přílohu nahradí novou 

přílohou (se stejným číslem, doplněným o pořadí změny), řádně podepsanou a datovanou, kterou předá 

ČSOB.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel instalace a jeden ČSOB. 

V Českých Budějovicích dne 3.6.2014

Za Československou obchodní banku, a.s

Marie Švandová, 
asistent týmu bankéřů

Za Jihočeský kraj

strana 1 z 1
československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č, 32 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24
ČSOB

Československá obchodní banka, a. s.

sídlo: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen „ČSOB")

za ČSOB: Marie Švandová, asistent týmu bankéřů f
|

pobočka SME České Budějovice - Hroznová, -------

Hroznová 63/1, České Budějovice, 370 01 i
14

název
sídlo
IČO

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České budějovice 7, PSČ: 37001 
70890650 ! -

(dále jen „majitel instalace")
za majitele instalace Jaromír Novák, na základě plné moci ze dne 20.11.2012

twacSÝ/jé/^g

uzavírají v souladu se zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku v platném znění (dále jen „ZoPS") a v rozsahu 
neupraveném ZoPS dále v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění tento

Dodatek č. 32, ke Smlouvě o využívání služby ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB
BusinessBanking 24

uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o využívání služby ČSOB BusinessBanking 24 se mění tak, že 

v článku II, bodu 1., se na konci doplňuje text:

Zmocnění — oprávněné osoby může být uvedeno ve více chronologicky číslovaných přílohách, 

v závislosti na počtu oprávněných osob, množství účtů a způsobu disponování. V takovém případě je 

majitel instalace oprávněn jednotlivé přílohy samostatně měnit tak, že stávající přílohu nahradí novou 

přílohou (se stejným číslem, doplněným o pořadí změny), řádně podepsanou a datovanou, kterou předá 

ČSOB.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel instalace a jeden ČSOB, 

V Českých Budějovicích dne 16.10.2014

Za Československou obchodní banku, a.s

Marie Švandová, 
asistent týmu bankéřů

Za Jihočeský kraj 

Jaromírem Novákem

A

strana 1z1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č, 33 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.

sídlo: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen ,,ČSOB“)

za ČSOB: 

pobočka

Marie Švandová, asistent týmu bankéřů

SME České Budějovice - Hroznová, 
Hroznová 63/1, České Budějovice, 370 01

° "~3ÍHCČÍÍKÝK^7 
krajský úřad

EKONOMICKÝ ODBOR

a

název
sídlo
IČO

(dále jen „majitel instalace 
za majitele instalace

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České budějovice 7, PSČ: 370 
70890650 

“)
Jaromír Novák, na základě plné moci ze dne 20.11.2012

) Příloha:

1 1 ”02- 2015

uzavírají v souladu se zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku v platném znění (dále jen ,,ZoPS“) a v rozsahu 
neupraveném ZoPS dále v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění tento

Dodatek č. 33, ke Smlouvě o využívání služby ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB

BusinessBanking 24

uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek'1)

1. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o využívání služby ČSOB BusinessBanking 24 se mění tak, že 

v článku II, bodu 1., se na konci doplňuje text:

Zmocnění — oprávněné osoby může být uvedeno ve více chronologicky číslovaných přílohách, 

v závislosti na počtu oprávněných osob, množství účtů a způsobu disponování. V takovém případě je 

majitel instalace oprávněn jednotlivé přílohy samostatné měnit tak, že stávající přílohu nahradí novou 

přílohou (se stejným číslem, doplněným o pořadí změny), řádně podepsanou a datovanou, kterou předá 

ČSOB.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel instalace a jeden ČSOB. 

V Českých Budějovicích dne 10.2.2015

Za Československou obchodní banku, a.s

Marie Švandová, 

asistent týmu bank

Za Jihočeský kraj 

Jaromírem Novákem

N ,

'J

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č. 34 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.
sídlo: Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B- XXXVI 
(dále jen „ČSOB“)

vložka 4§

za ČSOB: Ing. Eva Skálová, asistent týmu bankéřů

I!<) C E S « Y K RAJ
ÚŘAD

1 ‘‘.OS ADHOR

pobočka SME České Budějovice - Hroznová,
Hroznová 63/1, České Budějovice, 370 01 1 7 -03- 2015

a

název
sídlo
IČO

Jihočeský kraj I it - ....
U Zimního stadionu 1952/2, České budějovice 7, PSČ: 37001 '
70890650 '

(dále jen „majitel instalace")
za majitele instalace Jaromír Novák, na základě plné moci ze dne 20.11.2012

uzavírají v souladu se zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku v platném znění (dále jen ,,ZoPS“) a v rozsahu 
neupraveném ZoPS dále v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění tento

Dodatek č. 34, ke Smlouvě o využívání služby ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB
BusinessBanking 24

uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o využívání služby ČSOB BusinessBanking 24 se mění tak, že 

v článku II, bodu 1, se na konci doplňuje text:

Zmocnění — oprávněné osoby může být uvedeno ve více chronologicky číslovaných přílohách, 

v závislosti na počtu oprávněných osob, množství účtů a způsobu disponováni. V takovém případě je 

majitel instalace oprávněn jednotlivé přílohy samostatně měnit tak, že stávající přílohu nahradí novou 

přílohou (se stejným číslem, doplněným o pořadí změny), řádně podepsanou a datovanou, kterou předá 

ČSOB.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel instalace a jeden ČSOB. 

V Českých Budějovicích dne 16.9.2015

Za Československou obchodní banku, a.s
Za Jihočeský kraj

Ing. Eva Skálová, 
asistent týmu bankéřů

strana 1z1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č, 35 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.

sídlo: Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen „ČSOB")

za ČSOB: 

pobočka

název
sídlo
IČO

Ing. Eva Skálová, asistent týmu bankéřů

SME České Budějovice - Hroznová, 
Hroznová 63/1, České Budějovice, 370 01

Jihočeský kraj . . ? . , / g
U Zimního stadionu 1952/2, České budějovice 7, PSČ: 370 fHČis!o j. [ ^

70890650 
(dále jen „majitel instalace")
za majitele instalace Jaromír Novák, na základě plné moci ze dne 20.11.2012

O) JIHOČESKÝ KRAJ 

KRAJSKY ÚŘAD 
EKONOMICKÝ ODBOR

Došlo: 21 ”10“ 2015

Pňlona: .cyocuýj UĚM:.-. &

uzavírají v souladu se zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku v platném znění (dále jen „ZoPS") a v rozsahu 
neupraveném ZoPS dále v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění tento

Dodatek č. 35, ke Smlouvě o využívání služby ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB
BusinessBanking 24

uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o využívání služby ČSOB BusinessBanking 24 se mění tak, že 

v článku II, bodu 1., se na konci doplňuje text:

Zmocnění - oprávněné osoby může být uvedeno ve více chronologicky číslovaných přílohách, 

v závislosti na počtu oprávněných osob, množství účtů a způsobu disponování. V takovém případě je 

majitel instalace oprávněn jednotlivé přílohy samostatně měnit tak, že stávající přílohu nahradí novou 

přílohou (se stejným číslem, doplněným o pořadí změny), řádně podepsanou a datovanou, kterou předá 

ČSOB.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel instalace a jeden ČSOB. 

V Českých Budějovicích dne 22.10.2015

Za Československou obchodní banku, a.s

Ing. Eva Skálová, 
asistent týmu bankéřů

Za Jihočeský kraj 

Jaromírem Novákem

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č. 36 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ ~ ČSOB 

B US1NESSBAN KlNG 24
€SOB

za ČSOB: 

pobočka

Ing. Eva Skálová, asistent týmu bankéřů

Československá obchodní banka, a. s.
sídlo: Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46
(dále jen „ČSOB") '777........ ..7—-v;------ :-----------—

M1' JfMOesggxy KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 

...... ..ekonomický odbor
SME České Budějovice - Hroznová, J

Hroznová 63/1, České Budějovice, 370 01

Jihočeský kraj Číslo í
U Zimního stadionu 1952/2, České budějovice 7, PSČ; 375||1|0ha, Q3>/£V

název 
sídlo
IČO 70890650

(dále jen „majitel instalace") 
za majitele instalace Jaromír Novák, na základě plné moci ze dne 20.11.2012

Došlo: 2 2 "12“ 2015

uzavírají v souladu se zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku v platném zněni (dále jen „ZoPS") a v rozsahu 
neupraveném ZoPS dále v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění tento

Dodatek č. 36, ke Smlouvě o využívání služby ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB

BusinessBanking 24

uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o využívání služby ČSOB BusinessBanking 24 se mění tak, že 

v článku II, bodu 1., se na konci doplňuje text:

Zmocnění - oprávněné osoby může být uvedeno ve více chronologicky číslovaných přílohách, 

v závislosti na počtu oprávněných osob, množství účtů a způsobu disponování. V takovém případě je 

majitel instalace oprávněn jednotlivé přílohy samostatně měnit tak, že stávající přílohu nahradí novou 

přílohou (se stejným číslem, doplněným o pořadí změny), řádně podepsanou a datovanou, kterou předá 

ČSOB.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel instalace a jeden ČSOB. 

V Českých Budějovicích dne 17.12.2015

Za Československou obchodní banku, a.s Za Jiho5eský kraj

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měslským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č, 37 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVANÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUS1NESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.
sídlo: Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B' XXXVI vložka 46 
(dále jen „ČSOB")

za ČSOB: 

pobočka

Ing. Eva Skálová, asistent týmu bankéřů

FIB České Budějovice - Lannova,
Lannova tř. 11/3, České Budějovice, 370 21

název Jihočeský kraj j 2 7 01 2018
fčO° 70890650 1952/2’ ^ budějovice 7’ PSČ' 3H°8*Sto y&W.
(dále jen majitel instalace”) ! ,,, €. 3 Z
za majitele instalace Jaromír Novák, na základě plné moci ze dne 20.11.2012 *------- —---------- ............................ ;

nwmrívinpm5’284/2009 Sb- 0 P|atebním styku v platném znění (dále jen „ZoPS") a v rozsahu 
neupraveném ZoPS dále v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník v platném

znění tento

Dodatek č. 36, ke Smlouvě o využívání služby ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB

BusinessBanking 24

uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1, Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o využívání služby ČSOB BusinessBanking 24 se mění tak, že 

v článku II, bodu 1., se na konci doplňuje text:

Zmocněni - oprávněné osoby může být uvedeno ve více chronologicky číslovaných přílohách, 

v závislosti na počtu oprávněných osob, množství účtů a způsobu disponování. V takovém případě je 

majitel instalace oprávněn jednotlivé přílohy samostatně měnit tak, že stávající přílohu nahradí novou

přílohou (se stejným číslem, doplněným o pořadí změny), řádně podepsanou a datovanou, kterou předá 

ČSOB.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel instalace a jeden ČSOB. 

V Českých Budějovicích dne 26.01.2016

Za Československou obchodní banku, as ..........
’ Za Jihočesky kraj

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č. 38 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB 

BUSINESSBANKING 24
CSOB

Československá obchodní banka, a. s,
sídlo: Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen „ČSOB") |

za ČSOB: Ing. Eva Skálová, asistent týmu bankéřů

pobočka FIB České Budějovice - Lannova, i a ;
Lannova tř. 11/3, České Budějovice, 370 21

a

název
sídlo
IČO

Jihočeský kraj „ ,.D/Ml / Ď
U Zimního stadionu 1952/2, České budějovice 7, PSČ: 370 01 J ..
70890650

(dále jen „majitel instalace'1)
za majitele instalace Jaromír Novák, na základě plné moci ze dne 20.11.2012

uzavírají v souladu se zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku v platném znění (dále jen „ZoPS1') a v rozsahu 
neupraveném ZoPS dále v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění tento

Dodatek č. 38, ke Smlouvě o využívání služby ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB
BusinessBanking 24

uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o využíváni služby ČSOB BusinessBanking 24 se mění tak, že 

v článku II, bodu 1., se na konci doplňuje text:

Zmocnění - oprávněné osoby může být uvedeno ve více chronologicky číslovaných přílohách, 

v závislosti na počtu oprávněných osob, množství účtů a způsobu disponování. V takovém případě je 

majitel instalace oprávněn jednotlivé přílohy samostatně měnit tak, že stávající přílohu nahradí novou 

přílohou (se stejným číslem, doplněným o pořadí změny), řádně podepsanou a datovanou, kterou předá 

ČSOB.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel instalace a jeden ČSOB. 

V Českých Budějovicích dne 01.04.2016

Za Československou obchodní banku, a.s
Za Jihočeský kraj

Ing. Eva Skálová, 
asistent týmu bankéřů

strana 1 z i
československá obchodní banka, a. s.

Radlické 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejslřiku vedeném Méslským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č» 39 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ 

SLUŽBY ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - 

ČSOB BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.

sídlo: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen ,,ČSOB“) r:

za ČSOB: Ing. Eva Skálová, asistent týmu bankéřů |

pobočka FIB České Budějovice - Lannova, j
Lannova tř. 11/3, České Budějovice, 370 21 f

Jihočeský kraj j QEfcsú 3íi4<£ (> i$
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSči 370 01 ££ j ) J) £. 3*)

(dále jen „majitel instalace") ’ ~ ~ ”

za majitele instalace Jaromír Novák, na základě plné moci ze dne 20.11.2012

název
sídlo
IČO

uzavírají v souladu se zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku v platném znění (dále jen „ZoPS") a v rozsahu 
neupraveném ZoPS dále v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění tento

Dodatek č. 39, ke Smlouvě o využívání služby ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB

BusinessBanking 24

uzavřené dne 14,10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o využívání služby ČSOB BusinessBanking 24 se mění tak, že 

v článku II, bodu 1., se na konci doplňuje text:

Zmocnění - oprávněné osoby může být uvedeno ve více chronologicky číslovaných přílohách, v závislosti 

na počtu oprávněných osob, množství účtů a způsobu disponování. V takovém případě je majitel instalace 

oprávněn jednotlivé přílohy samostatně měnit tak, že stávající přílohu nahradí novou přílohou (se stejným 

číslem, doplněným o pořadí změny), řádně podepsanou a datovanou, kterou předá ČSOB.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel instalace a jeden ČSOB. 

V Českých Budějovicích dne 9.8.2016

Za Československou obchodní banku, a.s
Za Jihočeský kraj

Ing. Eva Skálová, 
asistent týmu bankéřů

strana 1 z 1
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č. 40 KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ 

SLUŽBY ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - 

ČSOB BUSINESSBANKING 24
ČSOB

Československá obchodní banka, a. s.
sídlo: Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVtr-vležka-46- 
(dále jen „ČSOB")

za ČSOB: Ing. Eva Skálová, asistent týmu bankéřů

pobočka FIB České Budějovice - Lannova,
Lannova tř. 11/3, České Budějovice, 370 21 , f:

a

název Jihočeský kraj í

sídlo U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, PSČ: 370 01
IČO 70890650
(dále jen „majitel instalace0)
za majitele instalace Jaromír Novák, na základě plné moci ze dne 20.11.2012

' i ^ 2-'t/Ji ý, f j{-)£ f

uzavírají v souladu se zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku v platném znění (dále jen „ZoPS") a v rozsahu 
neupraveném ZoPS dále v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění tento

Dodatek č. 40, ke Smlouvě o využívání služby ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB
BusinessBanking 24

uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o využívání služby ČSOB BusinessBanking 24 se mění tak, že 

v článku II, bodu 1., se na konci doplňuje text:

Zmocnění - oprávněné osoby může být uvedeno ve více chronologicky číslovaných přílohách, v závislosti 

na počtu oprávněných osob, množství účtů a způsobu disponování. V takovém případě je majitel instalace 

oprávněn jednotlivé přílohy samostatně měnit tak, že stávající přílohu nahradí novou přílohou (se stejným 

číslem, doplněným o pořadí změny), řádně podepsanou a datovanou, kterou předá ČSOB.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel instalace a jeden ČSOB

V Českých Budějovicích dne 26.8.2016

Za Československou obchodní banku, a s

Ing. Eva Skálová, 
asistent týmu bankéřů

Za Jihočeský kraj

strana 1 z1

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



DODATEK Č, m KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ 

SLUŽBY ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - 

ČSOB BUSINESSBANKING 24

Československá obchodní banka, a. s.

sídlo: Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B;^tXXVIt vložka 46 
(dálejen „ČSOB")

za ČSOB: Ing. Eva Skálová, asistent týmu bankéřů I

pobočka FIB České Budějovice - Lannova,
Lannovatř. 11/3, České Budějovice, 370 21 t

a

název
sídlo
IČO

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 
70890650

7, ijsč;. 2.70 01et ý/

(dále jen „majitel instalace")
za majitele instalace Jaromír Novák, na základě plné moci ze dne 25.11.2016

uzavírají v souladu se zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku v platném znění (dále jen „ZoPS“) a v rozsahu 
neupraveném ZoPS dále v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění tento

Dodatek č. 41, ke Smlouvě o využívání služby ČSOB ELEKTRONICKÉHO BANKOVNICTVÍ - ČSOB

BusinessBanking 24

uzavřené dne 14.10.2008 (dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o využívání služby ČSOB BusinessBanking 24 se mění tak, že 

v článku II, bodu 1., se na konci doplňuje text:

Zmocnění — oprávněné osoby může být uvedeno ve více chronologicky číslovaných přílohách, v závislosti 

na počtu oprávněných osob, množství účtů a způsobu disponování. V takovém případě je majitel instalace 

oprávněn jednotlivé přílohy samostatně měnit tak, že stávající přílohu nahradí novou přílohou (se stejným 

číslem, doplněným o pořadí změny), řádně podepsanou a datovanou, kterou předá ČSOB.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží majitel instalace a jeden ČSOB. 

V Českých Budějovicích dne 4.4.2017

Za československou obchodní banku, a.s

Ing. Eva Skálová, 
pracovník pro firemní 
klientelu

Za Jihočeský kraj 

Jaromírem Novákem

strana 1 z 1
československá obchodní bsnka, a. s.
Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46


